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Anotācija Starptautiskās uzņēmējdarbības prognozēšanas priekšmets dod priekšstatu par prognozēšanas
procesu, kas ir nepieciešams efektīvai uzņēmējdarbības veikšanai starptautiskajos tirgos, izskaidro
starptautisko tirgu konjuktūru ietekmējošās tendences.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Priekšmeta mērķis ir izprast starptautisko uzņēmējdarbību ietekmējošos faktorus, iemācīties
prognozēt starptautiskās vides ietekmi uz uzņēmuma darbību, kā arī pielietot iegūtās zināšanas,
nosakot potenciālās barjeras, ar kurām uzņēmumam būtu jāsastopas izvēlētajā pasaules valstī.
Uzdevumi: Iepazīties ar uzņēmējdarbības prognozēšanas procesu un tā efektivitātes
priekšnosacījumiem. Izprast uzņēmējdarbības prognozēšanas īpatnības iekšējā un starptautiskajos
tirgos. Iemācīties prognozēt uzņēmējdarbību ietekmējošo faktoru dinamiku starptautiskajos tirgos
un atbilstoši interpretēt prognozes rezultātus.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Ietver:
1) diskusijas lekciju laikā;
2) mājas darbus;
3) prezentācijas.
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Uzņēmējdarbības prognozēšanas pamati 2 0 0 0

Uzņēmējdarbības veikšana iekšējā un starptautiskajā tirgū 4 0 0 0

Starptautiskās uzņēmējdarbības prognozēšanas specifika 4 0 0 0

Starptautiskās uzņēmējdarbības galveno priekšnosacījumu prognozēšana 18 0 0 0

Starptautiskās uzņēmējdarbības prognozēšana izvēlētajā tirgū 2 0 0 0

Galvenās ekonomiskās tende4nces un prognozes starptautiskajā uzņēmējdarbībā līdz 2050.gadam 2 0 0 0

Kopā: 32 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj orientēties starptautisko uzņēmējdarbības vidi raksturojošā informācijā, izvērtēt, veikt analīzi. Diskusijas, prezentācijas un mājasdarbi par
attiecīgām tēmām

Spēj parādīt izpratni un  lietot pieejamos datus par starptautisko uzņēmējdarbības vidi, veidojot
attiecīgās prognozes par komercdarbību izvēlētajā pasaules valstī. Spēj parādīt izpratni par
iegūtajiem analītiskajiem rezultātiem, praktiskajiem risinājumiem, tos izskaidrot, argumentēt un
pamatot.
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